
A PACCAR COMPANY  DRIVEN BY QUALITY

Zerowa emisja spalin

NOWA GENERACJA POJAZDÓW ELEKTRYCZNYCH DAF

Powering 
your Success

To ekscytujące czasy dla 
myślących przyszłościowo firm 
z branży transportowej. Ten sektor 
gospodarki ma odegrać kluczową 
rolę w kształtowaniu zrównoważonej 
przyszłości. Niemniej jednak, przejście 
na pojazdy elektryczne może wpłynąć 
na Twój biznes w wielu aspektach.

DAF wspiera Cię na każdym etapie 
transformacji – od konfiguracji pojazdu 
idealnie dostosowanego do Twoich 
potrzeb, przez stworzenie optymalnej 
infrastruktury do ładowania, szkolenia 
kierowców, po zintegrowane usługi w 
trybie online.

Odkryj jak wiele do Twojego biznesu 
mogą wnieść zrównoważone 
rozwiązania transportowe marki DAF. 
Przyszłość jest na wyciągnięcie ręki. 
Powitajmy ją razem.

Partner 
w bezemisyjnym 
transporcie
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Każdy biznes jest wyjątkowy, więc zaczynamy od wysłuchania Twoich potrzeb. Gdy mamy już 
pełny obraz Twoich wymagań i zadań transportowych, wykorzystujemy naszą specjalistyczną 
wiedzę i doświadczenie, jakie zdobyliśmy rozwijające elektryczne pojazdy DAF. Następnie, 
pomagamy Ci skonfigurować ciężarówki oraz infrastrukturę tak, aby zaoferować CI wszystko 
czego potrzebujesz, a nic co jest Ci zbędne.

Bezproblemowe 
użytkowanie
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Kompletna 
układanka

Tworzymy idealne rozwiązania – dokładnie 

dostosowane do potrzeb Twojego biznesu 

i Twoich priorytetów. Proces zaczynamy od 

doradztwa przedsprzedażowego, by upewnić 

się, że Twój pojazd elektryczny, strategia 

ładowania oraz kontrakty serwisowe będą 

dobrane tak, by spełnić Twoje wymagania, 

niczym pasujące do siebie puzzle.

Pełna łączność, dla 
maksymalnego czasu 
pracy bez przestojów

PACCAR Connect zapewnia kontrolę nad 

zadaniami, które realizuje Twoja firma – od 

szczegółowych, dostępnych w czasie 

rzeczywistym danych o wydajności Twojej 

floty po nawigację dopasowaną do oczekiwań 

kierowców.

Z kolei pakiety DAF MultiSupport zapewniają 

rozwiązania serwisowe dostosowane do 

indywidualnych wymagań. W razie problemów 

jest DAF International Truck Service – pomoc 

serwisowa dostępna przez całą dobę, przez 

siedem dni w tygodniu. W przyszłości będą 

wprowadzane również usługi w chmurze, 

by jeszcze bardzie wydłużyć czas pracy 

bez przestojów.

Akumulatory w gotowości

Rozliczne trasy, wiele zmian, różnorodne 

potrzeby. Pomagamy Ci dobrać najlepszą 

strategię i schematy ładowania Twojej floty, 

wykorzystując zarówno gamę ładowarek 

PACCAR, jak i publiczne punkty. Ostateczny 

plan bazuje wyłącznie na tym, co najlepsze dla 

Twojej firmy.
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Jakość każdego elektrycznego pojazdu ciężarowego DAF już teraz zapewnia bardzo 
konkurencyjne koszty eksploatacji, a nasze kompleksowe plany serwisowe wydłużają 
okres użytkowania pojazdu, przyczyniając się do wysokiej wartości rezydualnej. Aby 
jednak osiągnąć optymalny zwrot z inwestycji, ważne jest, aby mieć właściwe pojazdy 
w odpowiednich konfiguracjach dla swojej działalności, a także najbardziej efektywne 
finansowanie dla swojej firmy. Nasi eksperci służą pomocą również w tych kwestiach.

Optymalny zwrot 
z inwestycji
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Analiza biznesowa
Elastyczność 
finansowania i wsparcie

Całkowity koszt 
posiadania (TCO)

Optymalizacja zwrotu z inwestycji rozpoczyna 

się od dokładnej analizy biznesowej. W tym 

celu robimy wszystko, od przeprowadzania 

szczegółowych symulacji tras dla Twoich 

operacji po pomoc w opracowaniu idealnej 

strategii ładowania. Dzięki temu otrzymujesz 

jasny obraz tego, jak najlepiej Twoja firma może 

przejść na transport elektryczny w sposób, 

który zminimalizuje koszty utrzymania 

i zmaksymalizuje wartość rezydualną.

Teraz, gdy znasz już dokładne koszty, 

dostawca usług finansowych firmy DAF – 

PACCAR Financial – może współpracować 

z Tobą w celu dostosowania rozwiązania 

finansowego, które dokładnie odpowiada 

Twoim potrzebom. Można je dostosować do 

pojedynczego pojazdu lub floty, uwzględniając 

najlepsze opcje napraw, konserwacji 

i ubezpieczenia.

Po uzyskaniu jasnego obrazu produktów 

i usług, których będziesz potrzebować, nasi 

eksperci współpracują z Tobą, aby stworzyć 

przejrzysty przegląd całkowitego kosztu 

posiadania pojazdu. Uwzględniamy takie 

czynniki, jak maksymalna dopuszczalna 

ładowność elektrycznych pojazdów 

ciężarowych (która w wielu krajach jest już 

wyższa niż w przypadku pojazdów innych 

niż elektryczne), koszty operacyjne i okres 

eksploatacji pojazdu. Dzięki temu w przyszłości 

nie będzie żadnych niespodzianek.
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Zdajemy sobie sprawę, że dla wielu firm przejście na pojazdy elektryczne to duży krok. 
Rozumiemy, że chcesz dokładnie wiedzieć, jak wpłynie to na Twoją firmę. Opierając się 
na ogromnej wiedzy na temat transportu, przeprowadzimy Cię przez obszary, w których 
przejście na pojazdy elektryczne może mieć największe znaczenia dla Twojej działalności. 
Od zasad i przepisów po planowanie tras, od infrastruktury ładowania po reakcje 
i doświadczenie danego kierowcy.

Spokojna głowa
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Szkolenia z jazdy 
i ładowania

Przejście na napęd elektryczny na nikogo 

nie wpływa bardziej niż na kierowców. 

Oprócz filmów instruktażowych w serwisie 

YouTube i aplikacji DAF Video, Akademia 

DAF zapewnia szkolenia dla kierowców, które 

obejmują ładowanie, zasięg, hamowanie 

regeneracyjne i inne kluczowe kwestie 

związane z prowadzeniem elektrycznej 

ciężarówki. Pomagamy również kierowcom 

przezwyciężyć ich obawy i dołączyć do Ciebie 

w drodze ku przyszłość branży.

Strategia planowania 
tras i ładowania

Nasz zaawansowany symulator tras oferuje 

nie tylko przegląd sposobów ekonomicznego 

i wydajnego planowania tras. Jesteśmy w stanie 

zidentyfikować optymalne trasy dla konkretnych 

przejazdów kluczowych dla Twojej działalności, 

dopasowując je do Twoich schematów pracy 

i priorytetów biznesowych.

Biorąc pod uwagę działalność firmy i jej operacje, 

wraz ze szczegółowymi analizami tras, które 

przeprowadziliśmy, nasi eksperci pomagają określić 

optymalną strategię ładowania. Obejmuje ona 

idealne połączenie naszej własnej gamy mobilnych, 

szybkich i wysokowydajnych ładowarek PACCAR, 

publicznych punktów ładowania, rozwiązań innych 

firm, a nawet własnej mikrosieci. Wszystko po to, 

by opracować strategię, która jest realistyczna, 

opłacalna i przyszłościowa.

W firmie DAF rozwój elektrycznych pojazdów 

ciężarowych idzie w parze z tworzeniem 

innowacyjnych rozwiązań w zakresie ładowania 

akumulatorów. Nowe ładowarki PACCAR mają tę 

samą sprawdzoną e-technologię, niezawodność 

i wszechstronność, co pojazdy elektryczne DAF. 

Dla każdej konkretnej sytuacji dostępna jest 

ładowarka odpowiednia dla Twojej firmy - od 

kompaktowych mobilnych stacji ładowania po 

urządzenia o dużej mocy, które mogą naładować 

akumulator do 80% w zaledwie 45 minut.

Rozwiązania dla 
każdego biznesu
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Bezpieczeństwo, 
komfort, wydajność
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Widoczność bezpośrednia
Optymalna widoczność bezpośrednia ma kluczowe 

znaczenie, zwłaszcza w mieście. Po wejściu do ciężarówki 

DAF od razu widać, że panoramiczna szyba czołowa 

i nisko poprowadzone krawędzie okien zapewniają 

doskonałą widoczność, wspieraną m.in. przez odpowiednio 

rozmieszczone, aerodynamiczne lusterka, które 

eliminują martwe punkty. Pośrednią widoczność można 

również poprawić dzięki systemowi DAF Digital Vision, 

wykorzystującemu kamery aby zapewnić szeroki kąt 

widzenia w każdych warunkach pogodowych, co gwarantuje 

bezpieczniejsze pokonywanie zakrętów i łatwiejsze 

manewrowanie w warunkach miejskich. Przekonaj się o tym 

na własne oczy.

Ręce na kierownicy, wzrok na drodze 
Od funkcji związanych z jazdą po cyfrowe menu 

wyświetlacza i ergonomiczną deskę rozdzielczą - 

w elektrycznym pojeździe ciężarowym DAF elementy 

interfejsu komunikacji człowieka z maszyną są umieszczone 

w zasięgu ręki kierowcy. Dzięki temu kierowca może 

skupić się na tym, na czym powinien w ruchliwym, 

nieprzewidywalnym ruchu drogowym..

Bezpieczeństwo czynne 
Firma DAF jako pierwsza na rynku wprowadziła pełną 

gamę zaawansowanych systemów wspomagania 

kierowcy (ADAS), które pomagają zapobiegać wypadkom 

i minimalizować ich skutki. Obejmują one ostrzeganie przed 

kolizją z przodu, ostrzeganie przed zjechaniem z pasa 

ruchu, wykrywanie senności, wspomaganie skrętu oraz 

zaawansowane, automatyczne hamowanie awaryjne.

Bezpieczeństwo bierne 
Zrobiliśmy wszystko, aby zminimalizować skutki 

ewentualnego wypadku. Nasza konstrukcja kabiny jest 

najmocniejsza na rynku, z cechami konstrukcyjnymi, 

które chronią przed przemieszczającymi się ładunkami, 

zapobiegają odłączaniu się kabiny od podwozia, zachowują 

przestrzeń umożliwiającą przeżycie wypadku czy też 

zmniejszają ryzyko obrażeń klatki piersiowej i kolan kierowcy. 

Wypadek nie jest czymś, o czym chcesz myśleć, ale dobrze 

wiedzieć, jak wiele DAF zrobił dla bezpieczeństwa kierowcy 

i pasażera.

Siła bezpieczeństwa
Niezależnie od tego, czy jeździsz po ruchliwych ulicach, czy po rzadko uczęszczanej 
drodze, chcesz wiedzieć, że zrobiono wszystko, aby każda podróż była jak 
najbezpieczniejsza dla kierowcy, współpasażera, pieszych i innych użytkowników dróg. 
Dlatego wszystkie nowe ciężarówki DAF spełniają lub przekraczają przepisy i wymogi 
bezpieczeństwa UE.

Twoja przestrzeń 
Różnica jest zauważalna już po wejściu do kabiny, co jest 

wyjątkowo łatwe. W środku nawet wysocy kierowcy mogą 

swobodnie stanąć, a zakres regulacji fotela i kierownicy jest 

największy w danym segmencie, podobnie jak miejsce do 

przechowywania. Ponadto oparcie można mocniej pochylić, 

by kierowca lepiej wypoczął podczas krótkiej przerwy.

Wszystko pod kontrolą 
Pozycję za kierownicą można dopasować do potrzeb każdego 

użytkownika. Z kolei przyjazna i łatwa w obsłudze deska rozdzielcza 

z centralnym ekranem zapewnia wszystkie potrzebne informacje. 

Do dyspozycji jest także dopracowany system informacyjno-

rozrywkowy oferujący doskonałą jakość dźwięku

Luksus w standardzie 
We wnętrzach naszych ciężarówek jest mnóstwo miejsca do 

przechowywania, a oświetlenie zaprojektowano tak, aby jazda, 

relaks i sen były jak najbardziej komfortowe. Do tego dochodzą 

materiały wykończeniowe wysokiej klasy oraz możliwość 

wyboru ich koloru i wzoru, co pozwala kierowcy poczuć się jak 

w luksusowym samochodzie. 

Niezrównany komfort kierowcy
To nie przypadek, że w całej branży pojazdy ciężarowe DAF są postrzegane jako 
wzorzec komfortu dla kierowcy. Wnętrze kabiny, fotele, łóżka, układ napędowy 
i zawieszenie - dla kierowcy stanowi to idealne środowisko do jazdy, pracy, 
wykonywania codziennych obowiązków, odpoczynku i snu.



Moc wydajności

Wykorzystując możliwości naszej 
wielokrotnie nagradzanej platformy 
zbudowaliśmy na jej bazie gamę pojazdów 
elektrycznych. Dzięki temu oferujemy jeszcze 
bardziej zrównoważone, przyszłościowe 
i satysfakcjonujące rozwiązania dla 
transportu. 

Aerodynamiczne kabiny
Nasze zespoły ds. rozwoju w pełni wykorzystały nowe 

europejskie przepisy dotyczące masy i wymiarów, tworząc 

wyjątkowo aerodynamiczne kabiny. Zakrzywione szyby 

przednie, opływowe ściany boczne, owiewki dachowe, 

aerodynamiczne uszczelnienia, boczne osłony i fartuchy, 

dolna płyta aerodynamiczna i zamknięte osłony wnęk kół 

pomagają zmniejszyć opór powietrza poprzez kierowanie 

wiatru w odpowiedni sposób.

Wydajność układu napędowego
Największe korzyści często kryją się w najdrobniejszych 

szczegółach – tak właśnie podchodzimy do każdego 

elementu silnika elektrycznego, układu przeniesienia 

napędu i tylnych osi, abyś mógł korzystać z maksymalnej 

wydajności napędu. Weźmy na przykład nasze układy 

chłodzenia: powietrze przepływa przez kratkę przy 

minimalnej pomocy wentylatora, a najnowocześniejsze 

prowadnice przepływu w kracie oraz zamontowane na 

kabinie osłony zapewniają doskonałą aerodynamikę pod 

pokrywą komory silnika. Efektem tego jest najlepsze 

możliwe chłodzenie pasywne.
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Wkład w bezemisyjny 
świat
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Zerowa emisja spalin 
w miejskiej dystrybucji

Ponieważ coraz więcej jednostek 

samorządowych tworzy 

strefy dostępne wyłącznie 

dla bezemisyjnych pojazdów, 

elektrycznie ciężarówki 

w dystrybucji nie są już wyborem. 

Są koniecznością.

Ale przepisy nie są jedynym 

powodem, dla którego firmy 

transportowe i ich klienci 

przechodzą na te czystsze, 

cichsze i bardziej zrównoważone 

pojazdy. Wiele podmiotów ma 

własne cele środowiskowe 

i z dumą przyczynia się do 

zmniejszenia poziomu hałasu 

i zanieczyszczeń w miastach.

Konieczność ochrony środowiska 

naturalnego nie podlega dyskusji. 

Elektryczne pojazdy ciężarowe 

DAF zostały zaprojektowane 

także z myślą o miejskich 

wyzwaniach. Duża zwrotność 

pomaga manewrować nawet 

w najciaśniejszych miejscach. 

Pracę w miastach ułatwiają także 

doskonała widoczność i szereg 

funkcji bezpieczeństwa, duża 

ładowność, silniki elektryczne 

zapewniające płynną i sprawną 

jazdę również przy niskich 

prędkościach. Do tego dochodzą 

wygodne kabiny, do których łatwo 

wejść i z nich wysiąść. Wybór 

właściwej drogi jeszcze nigdy nie 

był tak łatwy.
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Zerowa emisja spalin 
w budownictwie

Nowoczesna firma budowlana 

koncentruje się na czymś więcej niż 

tylko na wykonywaniu pracy. Chce 

działać w sposób, który wzmacnia 

jej wizerunek jako odpowiedzialnego 

członka lokalnej społeczności. 

Wykorzystanie pojazdów 

elektrycznych to milowy krok w tym 

kierunku.

Zanieczyszczenie hałasem 

jest poważnym problemem na 

budowach. Dlatego ciche ciężarówki 

to ogromna zaleta. Co ważniejsze, 

place budowy w centrach miast 

często znajdują się w strefach 

czystego transportu i można do nich 

dotrzeć tylko za pomocą pojazdów 

elektrycznych.

DAF-y z serii Construction są 

przeznaczone do wymagających 

zastosowań drogowych 

i terenowych. Mają duży prześwit, 

wysokie kąty natarcia i zejścia, 

mocne stalowe zderzaki, osłony 

chłodnicy i niezwykle wytrzymałe 

zawieszenie.

Kabina, do której łatwo wejść, 

oferuje typowy dla DAF-a wysoki 

komfort pracy. Niezależnie od 

tego, czy potrzebujesz wywrotki, 

hakowca, ciężarówki z platformą 

czy betoniarki, DAF tworzy modele 

budowlane, które mówią same 

za siebie.
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Zerowa emisja 
w usługach komunalnych

Ludzie chcą żyć w czystym, 

spokojnym i bezpiecznym 

otoczeniu. Oznacza to, że pojazdy 

komunalne nie tylko muszą 

bezpiecznie poruszać się po 

miejskich i podmiejskich ulicach. 

Muszą także nie emitować 

zanieczyszczeń i być ciche, 

zwłaszcza gdy pracują późno 

w nocy lub wcześnie rano. 

Dlatego lokalne przepisy również 

przyspieszają przejście na 

pojazdy elektryczne w usługach 

komunalnych.

Komunalne elektryczne 

DAF-y są przyjazne dla firm 

zabudowujących, co ułatwia ich 

dostosowanie do szerokiego 

zakresu zastosowań – od 

śmieciarek, przez zamiatarki po 

pojazdy wielozadaniowe, które na 

zimę można przekształcić w pługi. 

Są również bardzo zwrotne, 

co jest szczególnie istotne na 

wąskich uliczkach, bardzo 

ciche, naszpikowane systemami 

bezpieczeństwa i dostarczane z 

różnymi ładowarkami PACCAR, 

które zapewniają oczekiwany 

zasięg i elastyczność. Możesz 

więc dbać o nasze miasta na wiele 

sposobów.
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Zerowa emisja 
spalin w transporcie 
długodystansowym

Poza jak najbardziej efektywnym 

docieraniem z punktu A do 

punktu B, myślące przyszłościowo 

firmy transportowe dążą 

do zmniejszenia emisji 

zanieczyszczeń. Wszystko po 

to, by zredukować swój ślad 

środowiskowy, pomóc swoim 

klientom w osiągnięciu ich celów 

w zakresie zrównoważonego 

rozwoju, wzmacniając tym 

samym wizerunek ekologicznego 

przedsiębiorstwa.

Elektryczne ciężarówki DAF 

od dawna cieszą się dobrą 

reputacją ze względu na 

wydajność, bezpieczeństwo 

i komfort kierowcy. Korzystając 

z nowych europejskich przepisów 

dotyczących projektowania 

ciężarówek, mają one teraz 

również ulepszoną aerodynamikę, 

co zapewnia jeszcze większą 

wydajność energetyczną.

Dzięki napędowi elektrycznemu 

są również czystsze i cichsze. 

Akumulatory o dużej gęstości 

i najnowocześniejsze układy 

napędowe zapewniają 

wyjątkową wydajność, zasięg 

i trwałość. Dzięki temu Twoja 

firma transportowa może 

dosłownie wprowadzać transport 

w przyszłość.
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Zwiększony zasięg i ładowność
DAF w najlepszy sposób wykorzystał 
nowe europejskie przepisy dotyczące 
masy i wymiarów, dzięki czemu 
elektryczne pojazdy ciężarowe 
holenderskiej marki oferują większy 
zasięg i ładowność.

Gwarancja i serwis
Główną zaletą 
elektrycznego układu 
napędowego jest prostsze 
serwisowanie. Ponadto 
elektryczne ciężarówki DAF 
korzystają z tych samych 
programów gwarancyjnych, 
co wszystkie inne 
pojazdy nowej generacji 
DAF. Akumulatory 
wysokonapięciowe 
są objęte najlepszą 
gwarancją w branży, 
zapewniającą 70% 
sprawności ogniw przez 
8 lat lub do osiągnięcia 
wskaźnika łącznego 
wydatku energetycznego 
wynoszącego 4 MWh/kWh 
(w zależności od tego, co 
nastąpi wcześniej).

Elastyczność
Modułowe zestawy 
akumulatorów oznaczają 
większą elastyczność w zakresie 
konfiguracji rozstawu osi, 
rozkładu masy i montażu 
zabudowy.

Trwałe akumulatory
Aby zapewnić najlepszą wydajność akumulatora pod 
względem trwałości i zasięgu, firma DAF jako pierwsza 
w branży zastosowała technologię akumulatorów LFP (litowo-
żelazowo-fosforanowych). LFP to prawdziwie zrównoważone 
rozwiązanie, ponieważ nie wymaga stosowania toksycznych 
materiałów, takich jak kobalt, jak również metali ziem rzadkich, 
a więc manganu i niklu. Co więcej, LFP ma najlepszą trwałość 
i żywotność, dając nam możliwość dostarczenia najbardziej 
użytecznego źródła energii.

Dostosowany do Twoich potrzeb
Współpracujemy z Tobą, aby skonfigurować Twój pojazd zgodnie z trasami i strategią 
ładowania opracowaną podczas analizy. Następnie sprawdzamy inne czynniki, takie 
jak odpowiednia liczba akumulatorów (z pewnością nie za mało, ale też nie za dużo) 
i najlepsze ustawienie przystawki odbioru mocy. Zajmujemy się też pozostałymi kwestiami 
istotnymi w Twojej działalności – od zasięgu, przez czas ładowania po efektywność 
energetyczną. Wybór ładowarki 

Wybór ładowarki najlepiej dostosowanej 

do potrzeb transportowych jest bardzo 

ważny. PACCAR Power Solutions oferuje 

profesjonalne konsultacje w zakresie strategii 

ładowania, dzięki czemu od samego początku 

dysponujesz odpowiednią infrastrukturą 

i usługami ładowania. Zeskanuj poniższy 

kod QR, aby lepiej poznać ofertę ładowarek 

PACCAR. Tutaj można uzyskać podstawowe 

informacje na temat tego, która ładowarka 

może być odpowiednia.
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Spokojna głowa

Maksymalny 
czas pracy 
bez przestojów

Bezproblemowe użytkowanie

Z Tobą w każdej trasie

Zawsze w kontakcie

O wiele więcej niż ciężarówki
KOMPLEKSOWE ROZWIĄZANIA TRANSPORTOWE DAF

PACCAR Connect
Nasze usługi telematyczne zapewniają lepszą kontrolę 

nad poszczególnymi procesami w Twojej firmie. Uprość 

codzienne zadania za pomocą naszego przyjaznego dla 

użytkownika panelu. Uzyskaj pełny wgląd w wydajność 

swojej floty dzięki naszym otwartym, bezpiecznym 

usługom zarządzania danymi i ciesz się dodatkową 

elastycznością oferowaną przez nasze sprawdzone 

usługi mobilne.

Wszystkie nasze usługi są dostępne 24 godziny 

na dobę, 7 dni w tygodniu i 365 dni w roku za 

pośrednictwem portalu PACCAR Connect. Pomagamy 

wydłużyć czas sprawności pojazdów, obniżyć koszty 

operacyjne i zoptymalizować wydajność logistyczną. 

Wykorzystujemy do tego prostą w obsłudze technologię, 

co do której możesz być pewien, że zapewnia 

bezpieczeństwo Twoich danych.

DAF MultiSupport
Wraz z ciągłym rozwojem technologii serwis i konserwacja 

elektrycznych pojazdów ciężarowych stają się coraz 

bardziej złożone i wymagają specjalistycznego wsparcia. 

Dzięki wykwalifikowanym mechanikom DAF i najwyższej 

jakości częściom zapewniamy, że pojazdy ciężarowe 

spędzają jak najmniej czasu w warsztacie i jak najwięcej 

na drodze. Wszystkie samochody elektryczne DAF 

są dostarczane z zalecaną opcją planu serwisowego 

Full Care i rozszerzonym wsparciem 24/7 na wypadek 

awarii. Dzięki temu flota pozostaje w doskonałym stanie, 

osiągając maksymalny czas sprawności.

Zdajemy sobie sprawę, że przejście na transport elektryczny to znacznie więcej niż tylko 
zakup ciężarówki „z wtyczką”. Dlatego w DAF oferujemy kompleksowe rozwiązanie, 
które zaczyna się od wysłuchania klienta, a kończy na... Właściwie, gdy wybierasz 
DAF jako swojego partnera, wsparcie nigdy się nie kończy. Nasi doświadczeni doradcy 
i eksperci techniczni są zawsze do Twojej dyspozycji. Pomagamy i towarzyszymy Ci 
w Twojej podróży.

PACCAR Financial
Jako wewnętrzny dostawca usług finansowych firmy 

DAF, PACCAR Financial zapewnia dostosowane do 

potrzeb, kompleksowe usługi finansowe dla sektora 

transportowego. Wyjątkowa znajomość branży 

i zrozumienie codziennej działalności sprawiają, 

że PACCAR Financial jest najlepszym partnerem.

PACCAR Power Solutions
Oferuje infrastrukturę ładowania i rozwiązania 

energetyczne dla elektrycznych samochodów ciężarowych 

o dużej ładowności. Portfolio produktów i usług obejmuje 

rozwiązania „pod klucz” i pakiety usług do ładowania 

na bazie i punktach docelowych. Wszystkie oferowane 

rozwiązania działają nie tylko z pojazdami marki DAF.

DAF Driver Academy
Program DAF Driver Training pomaga kierowcom 

poprawić wyniki w zakresie bezpiecznej i wydajnej jazdy. 

DAF Academy zapewnia również specjalne szkolenia 

obejmujące ładowanie, zasięg, hamowanie regeneracyjne 

i inne kluczowe punkty związane z prowadzeniem 

elektrycznej ciężarówki.

DAF International Truck Service (ITS)
Szybka i profesjonalna pomoc jest dostępna 24 godziny 

na dobę, 7 dni w tygodniu, w całej Europie. Zadzwoń pod 

numer +31 40 21 43000, aby porozmawiać bezpośrednio 

z operatorem ITS.

Sieć dealerska DAF
Dealer DAF nigdy nie jest daleko. W całej Europie 

nasi klienci mogą liczyć na około 1000 dealerów DAF 

oraz punktów sprzedaży i serwisu, zapewniających 

indywidualne doradztwo i nienaganną obsługę.



IATF16949
System zarządzania 

jakością

ISO14001
System zarządzania 
ochroną środowiska

A PACCAR COMPANY  DRIVEN BY QUALITY

DAF Trucks Polska Sp. z o.o.

UL. KRAKOWIAKÓW 48

02-255 WARSZAWA

TEL : +48 (0)22 458 95 00

FAX: +48 (0)22 458 95 99

WWW.DAFTRUCKS.PL

Na podstawie niniejszej publikacji nie można dochodzić żadnych praw. DAF 
Trucks N.V. oraz DAF Trucks Polska sp. z o.o. zastrzegają sobie prawo do zmiany 
specyfikacji produktu bez wcześniejszego powiadomienia. Produkty i usługi są 
zgodne z dyrektywami europejskimi, obowiązującymi w momencie sprzedaży, 
ale mogą się różnić w zależności od kraju, w którym znajduje się użytkownik. 
Aby uzyskać najnowsze informacje, należy skontaktować się z autoryzowanym 
dealerem DAF.

DAF.COM/ELECTRIC

Odkryj więcej!
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